(d) 包銷商全權酌情認為對本集團整體業務或財務或經營狀況或前景
構成重大不利影響之任何天災、戰爭、暴亂、公眾騷亂、內亂、火
災、水災、爆炸、疫症、恐怖活動、罷工或停工；或

(e) 由於特殊金融情況或其他原因發生或生效而暫時禁止、暫停或嚴
格限制股份在聯交所買賣；或

(f) 股份在聯交所暫停買賣為期超過十個連續營業日，不包括就獲准
刊發該公佈或章程文件或與公開發售有關之其他公佈或通函而暫
停買賣；或

(ii) 市況出現任何重大不利變動（包括但不限於財政或金融政策或外匯或貨
幣市場之變動、暫停或限制證券買賣及貨幣狀況出現變動（就本條款而
言包括港元貨幣價值與美利堅合眾國貨幣價值掛鈎之制度出現變動）），
而包銷商全權酌情認為繼續進行公開發售成為不宜或不智；或

(iii) 本章程於刊發時所載之資料（不論有關本集團之業務前景或狀況或遵守
任何法律或上市規則或任何適用法規）於本公佈日期前並未由本公司公
開公佈或刊發，且包銷商全權酌情認為於公開發售完成時對本集團整
體屬重大，並可能對公開發售之成功與否構成重大不利影響；或

董 事 會 函 件

– 14 –

(iv) 包銷商獲悉包銷協議所載任何保證或承諾遭嚴重違反，而包銷商全權
酌情認為對公開發售成功與否構成重大不利影響，

則包銷商有權於最後終止時間前向本公司發出書面通知終止包銷協議。

包銷協議之條件

包銷協議須待達成下列條件後，方可作實：

(a) 於章程寄發日期前分別將各章程文件一份（連同須隨附之所有其他文件）
及符合上市規則及公司條例規定之其他文件送交聯交所及向香港公司
註冊處登記，而該等文件須經兩名董事（或彼等正式書面授權之代理）
正式簽署以示經董事決議案批准；

(b) 於本章程寄發日期或之前向合資格股東寄發章程文件，並向受禁制股
東（如有）寄發本章程（如上市規則有此規定）及一份函件，僅供彼等參考
及說明彼等被禁止參與公開發售之情況；

(c) 聯交所上市委員會最遲於全部發售股份買賣首日批准或同意批准（視乎
配發情況而定）發售股份上市及買賣，且並無撤回或撤銷有關批准；及

(d) 遵守及履行本公司於包銷協議項下之全部承諾及責任。

上述條件不可獲豁免。倘上述條件不能於最後終止時間，或（倘適當）於上
述條件內規定之時間，或包銷商與本公司可能會書面協定之有關較後日期前獲
達成，包銷協議須予以終止且公開發售將不會進行。

董 事 會 函 件

– 15 –

本公司之股權架構

本公司於緊接公開發售完成前及於緊隨公開發售完成後之股權架構載列如
下（僅供參考）：

於最後實際可行日期

緊隨公開發售完成後
（假設所有合資格股東
接納其各自於公開發售

項下之配額）

緊隨公開發售完成後
（假設概無合資格股東
接納其於公開發售
項下之配額）
（附註3）

股份 %（概約） 股份 %（概約） 股份 %（概約）

Group First Limited及
 其聯繫人（附註1） 415,448,000 28.35 623,172,000 28.35 415,448,000 18.90
侯翀宇（附註2） 169,737,767 11.58 254,606,650 11.58 169,737,767 7.72

公眾
 包銷商 — — — — 732,777,083 33.33
 其他公眾股東 880,368,400 60.07 1,320,552,600 60.07 880,368,400 40.05

總計 1,465,554,167 100.00 2,198,331,250 100.00 2,198,331,250 100.00

附註：

1. Group First Limited現時持有本公司377,336,000股股份，為由主席兼執行董事倪新光先生
及董事王志明先生分別實益擁有60%及40%之私人公司。因此，Group First Limited、倪
新光先生及王志明先生所持有之本公司股權均被視為互相關連。此外，倪新光先生及
王志明先生分別於本公司19,156,000股及18,956,000股股份之個人權益亦被計算在內。

2. 除本人持有本公司4,306,000股股份外，侯翀宇女士全權持有兩間於本公司持有權益之
法團，詳情如下：

法團名稱 所持股份數目

Golden Pioneer Investments Inc 11,100,000
Best Idea International Limited 154,331,767

165,431,767

3. 此假設情況僅供說明之用，不可能會發生。根據包銷協議，

董 事 會 函 件

– 16 –

(a) 包銷商（代表自身及代表分包銷商）向本公司承諾，包銷商及╱或分包銷商及與其
一致行動人士不會因包銷商及╱或分包銷商及與其一致行動人士就履行包銷協
議項下責任而觸發收購守則第26條項下強制性收購要約；及

(b) 包銷商（代表自身及代表分包銷商）須盡一切合理努力確保，除包銷商本身及其聯
繫人外，其促使之未獲接納股份之認購人各自連同任何一致行動之人士（定義見